DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
CRÍTICA: UM ESTUDO SOBRE AS PRÁTICAS EDUCATIVAS AMBIENTAIS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DE PORTO VELHO de autoria de PAULO CESAR GASTALDO
CLARO, MAGDA REGINA DIAS FARIAS, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao
ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br